Listekandidater til lokalvalget i Akershus

- Oversikt over de tre øverste i hver kommune – med epost og telefonnummer.

	Asker

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Ingvild Tautra Vevatne
	Ringv. 4 A, 1386 Asker
	ingvildtv@venstre.no
	66 78 94 97 (p)
930 43 659 (m)

	2.
	Erling Bergsaker
	Brusetveien 69 1395 Hvalstad
	bergsake@online.no
	66 98 13 81 (p) 915 114 67 (m)

	3.
	Eldfrid Hovden
	Grønsundåsen 60, 1394 Nesbru
	eldfrid@c2i.net
	66 84 93 90 (p)


	Aurskog-Høland 

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Kristin Over-Rein
	Lierfoss, 1930 Aurskog
	krirein@online.no
	97626847 (m)

	2.
	Severin Bergo
	Fosserv. 18, 1963 Fosser
	severin@bergobeissbarth.no
	63 85 13 57 (p), 909 84 560 (m)

	3.
	Oluf Schou
	Komnes, 1940 Bjørkelangen
	oluf@realia.no

	63 85 10 07 (p)




	Bærum

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Ole Andreas Lilloe-Olsen  
	Bakerovnsberget 26   1353  BÆRUMS VERK 
	lilloe-o@online.no


	67 56 14 27 (p)

916 90 519 (m)



	2.
	Anne Merete Andersen  
	Fjellmusveien 30   1356  BEKKESTUA  
	anne.merete.andersen@sl-lokaltrafikk.no
	

	3.
	Jens-Kristian Borgan 
	Solbergbekken 84   1337 Sandvika
	jens-kristian.borgan@ssb.no
	67 56 46 50 (p)

915 10 964 (m)


	Eidsvoll

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Knut Bakkehaug
	Siggerudhagan 142 C, 2080 Eidsvoll
	knutbakkehaug@hotmail.com knut.bakkehaug@venstre.no
	63 96 06 60 (p), 920 83 048 (m)

	2.
	Jo Bratrud
	Soejordet 26, 2072 Dal
	hagtun@frisurf.no
	936 46 947

	3.
	Irene Engjom
	Skomakerbakken, 2074 Eidsvoll Verk
	Knut.engjom@gitz.no
	63 96 64 94 (p), 992 64 193 (m)


	Fet 

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Håkon Emil Libak
	Nerdrumvn 63, 1900 Fetsund
	libak@online.no

	63 88 03 94 (p),
90 97 18 32 (m)
63 88 03 94 (f)

	2.
	Roger Wangberg
	Kirkevn 151, 1900 Fetsund
	rowa@fetskolene.no

	63 01 40 81 (p), 458 84 015 (m)

	3.
	Jane Beate Bjur
	Tyrivn. 19, 1900 Fetsund
	kjabjur@online.no
	63 88 01 68 (p) 971 03 253 (m)


	Frogn

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Terje Johansen
	POSTBOKS 303, 1441 Drøbak
	terje@venstre.no

	930 63 661 (m)

	2.
	Anniken Holtnæs
	LINDTRUPPBAKKEN 10 A, 1440 Drøbak
	anniken.holtnes@venstre.no


	64 98 90 86 (p) 917 59 006 (m)

64 93 01 40 (a)

	3.
	Liv Jacobsen
	LØKKEDALSV.17 A, 1440 Drøbak
	details@online.no

	64 93 03 50 (p)

951 38 201 (m)


	Gjerdrum

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Lars Peder Nordbakken
	Tiurv. 2, 2022 Gjerdrum
	lars.peder@nordbakken.com
	63 99 13 48 (p),
906 93 623

	2.
	Thor w. Togstad
	Rådyrbakken 1, 2022 Gjerdrum
	twgt@online.no
	63 99 13 54 (p), 975 41 226 (m)

	3.
	Anne M. Hertzenberg Kjos
	Rådyrbakken 1, 2022 Gjerdrum
	amkjos@hotmail.com


	63 99 13 54 (p)

414 36 412 (m)


	Hurdal

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Runar Bålsrud
	Strandhaug, 2090 Hurdal
	rbaal@online.no


	63 98 70 90 (p)

917 08 227 (m)

	2.
	Charlotte Burås Karlsen
	
	char-bur@online.no.
	

	3.
	Olaf Knai
	LENSMANNSV. 15, 2090 Hurdal
	olaf-knai@c2i.net
	63 98 77 07 (p) 934 82 706 (m)


	Lørenskog

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Trygve Hermansen
	Kløverveien 49, 1475 Finstadjordet
	trygve.hermansen@hiak.no
	67 97 53 49 (p) 957 84 386 (m)

	2.
	Bjørn Ivar Gran
	Skårerv. 27b, 1470 Lørenskog
	bjornivargran@hotmail.com
	957 34 843 (m)

	3.
	Hilde Palmgren
	Vallerudåsen 122, 1476 Rasta
	hilde@palmgren.no
	67 90 69 25 (p) 905 37 262 (m)


	Nannestad

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Petter Gulbrandsen
	Stasjonsv. 1, 2010 Strømmen
	petterg@start.no
	915 31 113 (m)

	2.
	Marit Johansen
	Cathinka Guldbergsvei 25, 2034 Holter
	maritteater@c2i.net
	92047689 (m)

	3.
	Per Ragnar Lien
	Rådyrv. 14 B, 2030 Nannestad
	per-lien@online.no
	63 99 84 21 (p),

 938 58 165 (m)


	Nes

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Øystein Smith
	Møllerstua 1, 2150 Årnes
	oystein@smidt.no
	63 91 10 14 (p) 40 29 40 08 (m)

	2.
	Åse Birgitte Skjærli
	HØYEV. 163, 2150 Årnes
	abs@hjellnesconsult.no
	930 31 257 (m)

	3.
	Håvard Aksnes
	Orionvegen 50, 2165 Hvam
	hax@hax.no
	951 63 171 (m)


	Nesodden

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Sissel Wangsvik
	Løeshagav. 102, 1450 Nesoddtangen
	Jenn-wan@online.no
	66 96 12 22 (p),  
952 56 417 (m)

	2.
	Ragnar Vågå Pedersen
	Mårbakken 7, 1450 Nesoddtangen
	ragnar.v.pedersen@bioforsk.no 

	66 91 91 92 (p)

 915 36 230 (m)

	3.
	Anne Berit Smørås
	S Hasle Gård, 1450 Nesoddtangen
	smoeraas@hotmail.com


	66910511 (p)

918 56 955 (m)


	Nittedal

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Inge Solli
	Heggeveien 5 b, 1481 Hagan
	inge@venstre.no
	93 47 95 22 (m)

	2.
	Ingjerd Jahnsen Fjøsne
	Østliveien 3, 1482 Nittedal
	ingfjoes@online.no
	67 07 10 20 (p)

900 31 100 (m)

	3.
	John-Ludvig Valen
	Peer Gynts vei 39, 1482 Nittedal 
	jvalen@online.no


	926 86 097 (m),  936 12 717 (m)


	Oppegård

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Inger Johanne Bjørnstad
	Borgenveien 7, 1410 Kolbotn
	inger.bjornstad@giek.no


	66 80 67 88 (p) 

416 63 770 (m)

	2.
	Jørn Andreas Arnesen
	Knausen 14, 1414 Trollåsen
	jarnesen@online.no


	66 80 84 31 (p)
977 86 282 (m)

	3.
	Kari Noer
	Bekkenstenv. 31, 1420 Svartskog
	kari.noer@combitel.no
	66 82 03 32 (p) 

930 93 967 (m)


	Rælingen

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Chriss Madsen
	Bekkasinvegen 83, 2008 Fjerdingby
	chriss.madsen@fet.kommune.no
	63 83 07 17 (p)  
408 70 104 (m)

	2.
	Torill Bøker
	Hagastubben 16, 2005 Rælingen
	
	63 83 16 63 (p)

454 54 007 (m)

	3.
	Audun Heskestad
	Aamodthellinga 6 A, 2008 Fjerdingby
	a.heskestad@samlaget.no


	63 83 96 48 (p) 

906 49 782 (m)


	Ski

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Svein Kamfjord
	GRØNLUNDV. 7, 1400 Ski
	svein.kamfjord@hotmail.com
	64 87 75 59 (p)

930 30 423 (m)

	2.
	Lise Vistnes
	DALSVEIEN 3, 1405 Langhus
	lise.vistnes@venstre.no


	64 88 96 49 (p)

926 37 179 (m)

	3.
	Geir Hammer
	ROSENLUNDV. 2, 1406 Ski
	gei-ham@online.no
	64 86 95 07 (p)

979 76 350 (m)


	Skedsmo

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Boye Bjerkholt
	Nittedalsgata 79, 2000 Lillestrøm
	boyeb@liberal.no
	934 12 869 (m)

	2.
	Mari Spidsberg Grønnesby
	A C Svarstads g 2 A, 2003 Lillestrøm
	mari.spidsberg.gronnesby@venstre.no
	950 86 994 (m)

	3.
	Anne Line Gudbjørgsrud
	Ulreng Søndre, 2015 Leirsund
	anne.line.gudbjorgsrud@taruddalen.skedsmo.kommune.no
	63 87 39 75 (p) 
470 12 192 (m)




	Sørum

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Jan Erland Tønnessen              
	Sandnes, 1927 Rånåsfoss
	jeton@online.no


	67 40 57 10 (p) 911 75 932 (m)

	2.
	Else-Marit Sætaberget                
	Haldenv. 833, 2016 Frogner
	els-sae@online.no


	63 82 63 60 (p) 

916 34 331 (m)

	3.
	Terje Tonstad                              
	Rovenv. 722, 1920 Sørumsand
	tt@nbbl.no


	63 82 75 13 (p)

976 30 095 (m)


	Ullensaker

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Roger Axelsson
	Olstadmoen 20, 2040 Kløfta
	roger@venstre.no
	63 98 10 92 (p)

917 23 150 (m)

	2.
	Berit Adriansen
	Waldemar Tranesg. 23 A, 0171 Oslo
	berit_adriansen@hotmail.com


	414 62 584 (m)



	3.
	John Pavels Wilhelmsen
	Gislestubben 11, 2040 Kløfta
	john@pavels.as 
john@wilhelmsen.co.uk 
	63 93 66 47 (p)

915 14 005 (m)


	Vestby

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Guri Haveråen
	Sagbruksveien 10,
1555 Son
	
	64 95 81 88 (p)

995 32 397 (m)

	2.
	Bjarne Dag Nilsen
	Strandv. 64, 1545 Hvitsten
	
	64 95 52 30 (p)

905 92 148 (m)

	3.
	Stig Breistein
	Løkkev. 18, 

1555 Son
	stig@venstre.no
	909 24 767 (m)


	Ås

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Jorunn Nakken
	Brattbakken 1
1430 Ås
	jorunn.nakken@ufd.dep.no
	64 94 31 68 (p)

906 28 225 (m)

	2.
	Kjell Ivar Brynhildsen
	Søndre Eldor Gård,
1430 Ås
	
	928 93 369 (m)



	3.
	Trine Hovslef Eide
	Kilehagen 6,
1430 Ås
	trine.hvoslef-eide@umb.no
	64 94 44 48 (p)

934 33 775 (m)
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